Начальнику отдела информационных

систем управления делами

администрации муниципального

образования Мостовский район

Герасименко Д.С.

от_14.10.2022_№_28-338__

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

О размещении информации

Уважаемый Дмитрий Сергеевич!

Прошу Вас разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования Мостовский район в разделе «Профилактические

мероприятия по антинарко» план значимых антинаркотических мероприятий в

ноябре 2022 года.

Приложение: на 2 л. в 1 экз. и в электронном виде

Заместитель главы администрации                        С.Н. Родионов